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一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 全    校 

上學期 99.03% 94.83% 97.48% 99.19% 97.92% 96.99% 97.56%

下學期 99.07% 97.09% 99.21% 99.26% 97.30% 96.62% 98.04%

龜山國小103學年度裸視視力不良學童矯治率 

一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級 全    校 

上學期 103 116 119 124 144 133 739

下學期 107 103 126 135 148 148 767

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

龜山國小103學年度裸視視力不良人數 



(2)2-1-2 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



桃園市龜山國小 103學年度視力保健執行情形 1 

 

 

校製太陽任務護眼 3010宣導海報 校印(太陽日記卡紀錄本) 

  

利用親師座談會宣導高度近視的危險 利用親職教育講座宣導護眼 3010 

  

利用親職教育講座宣導高度近視的危險 利用階梯宣導戶外 120活動 



桃園市龜山國小 103學年度視力保健執行情形 2 

  

利用學生朝會宣導護眼 3010 護眼行動有獎徵答活動 

  

利用公播系統宣導高度近視的危險 增加戶外課教學活動 

  

Eye護眼操教學 戶外 120活動  下課活動多元規劃 



桃園市龜山國小 103學年度視力保健執行情形 3 

  

感謝大學眼科診所協助辦理視力檢測 上學期視力檢測情形 

  

上學期視力檢測情形 上學期視力檢測情形 

  

下學期視力檢測情形 下學期視力檢測情形 



 



 
 


